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LG Optimus G E975 11,9 cm (4.7") Единечна СИМ Android 4.1 4G
2 GB 32 GB 2100 mAh Црн

Brand : LG Product family: Optimus Product code: LGE975.ANDLBL

Product name : G E975

LG Optimus G E975. Дијагонала на екран: 11,9 cm (4.7"), Резолуција на екран: 1280 x 768 пиксели.
Фреквенција на процесор: 1,5 GHz, Семејство на процесорот: Qualcoмм. RAM-капацитет: 2 GB,
Капацитет на внатрешна меморија: 32 GB. Резолуција на задната камера (нумеричка): 13 MP, Тип
задна камера: Единечна камера. Способност за SIM-картичка: Единечна СИМ. Инсталиран
оперативен систем: Android 4.1. Капацитет на батеријата: 2100 mAh. Боја на производот: Црн.
Тежина: 135 g

Дисплеј

Дијагонала на екран * 11,9 cm (4.7")
Тип панел IPS
Резолуција на екран * 1280 x 768 пиксели
Број на бои на екранот 16,78 милиони бои
Технологија со допир Повеќекратен допир
Тип екран на допир Капацитивен

Процесор

Семејство на процесорот * Qualcoмм
Фреквенција на процесор * 1,5 GHz

Складирање

RAM-капацитет * 2 GB
Капацитет на внатрешна
меморија * 32 GB

Компатибилни мемориски
картички * Не е поддржано

Камера

Резолуција на задната камера
(нумеричка) * 13 MP

Резолуција на задната камера 3264 x 2448 пиксели
Дигитален зум 4x
Тип предна камера * Единечна камера
Резолуција на предната камера
(нумеричка) * 1,3 MP

Блиц на задната камера * ✔
Тип блиц LED
Резолуција на снимање видео
(макс) 1920 x 1080 пиксели

Максимална стапка на рамки 30 fps
Режими за снимање видеа 1080p
Тип задна камера * Единечна камера
Автоматско фокусирање ✔
ISO-чувствителност 100, 200, 400, Автоматски

Вмрежување

Комуникација на блиско поле
(NFC) ✔

Претплата

Тип претплата * Без претплата

Порти и интерфејси

USB порти ✔
Поврзување слушалки 3,5 мм

Размена на пораки

Short Message Service (SMS) ✔
MMS (услуга за мултимедијални
пораки) ✔

Инстантни пораки (IM) ✔
Е-пошта ✔
Навигација

GPS ✔
Лоцирање на положбата * ✔
Дизајн

Формат * Плочка
Боја на производот * Црн

Перформанси

Известување со вибрација ✔
Мултимедиумски

FM-радио ✔
Систем за радиоподатоци (RDS) ✔

Поддржани аудио формати 3GPP, AAC, AMR, FLAC, MIDI, MKA,
MP3, MP4, WAV, WMA

Поддржани видеоформати DIVX, H.263, H.264, MKV, MPEG4,
WMV, XVID

Гласовни кодеци AMR-NB, AMR-WB
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Камера

Снимање видео ✔
Geotagging ✔
Тајмер за самостојно сликање ✔
Вмрежување

Способност за SIM-картичка * Единечна СИМ
Генерација на мобилна мрежа * 4G
Тип SIM картичка * MicroSIM
Стандарди за 2G GPRS, GSM
3G-стандарди * HSDPA, HSUPA
Податочна мрежа 3G, 4G
Wi-Fi ✔
Wi-Fi стандарди 802.11a, 802.11b, Wi-Fi 4 (802.11n)
Bluetooth * ✔
Bluetooth верзија 4.0

Профили на Bluetooth
A2DP, AVRCP, FTP, GAP, GAVDP,
GOEP, HFP, HID, HSP, OPP, PBAP,
SDAP, SPP

2G опсег (примарна SIM) 850,900,1800,1900 MHz
Поддржани 3G-опсези 900,2100 MHz
GPRS-класа со повеќе отвори 12
EDGE-класа со повеќе отвори 12

Софтвер

Платформа * Android
Инсталиран оперативен систем * Android 4.1
Платформа за дистрибуирање
апликации Google Play

Батерија

Технологија на батеријата Литиум-јон (Li-Ion)
Капацитет на батеријата * 2100 mAh
Време за разговор (2G) 15 h
Време во состојба на
подготвеност (2G) 456 h

Сензори

Брзиномер ✔
Тежина и димензии

Ширина 68,9 mm
Длабочина 8,45 mm
Висина 131,9 mm
Тежина * 135 g

Сертификати

Сертифицирано за Алијанса на
мрежи за дигитален живот
(DLNA)

✔

Содржина на пакување

Вклучени кабли USB
Вклучени слушалки ✔
Други функции

Екран на допир ✔
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